



T. Rasmussen Revision

**Tom Rasmussen**

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1  
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

## **Dalex Restauration ApS**

**CVR-nr. 41 05 13 10**

### **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

**Dalta Park 22, 10. tv.**

**2665 Vallensbak Strand**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 8. juli 2022

Dirigent

Daniel Alexander Frederiksen

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Dalex Restauration ApS

Delta Park 22, 10. tv.

2665 Vallensbak Strand

CVR-nr.: 41 05 13 10

Hjemstedskommune: Vallensbæk

### **Direktion**

Daniel Alexander Frederiksen

### **Revision**

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligeste aktiviteter består i rådgivning og hjælp med ansættelse for virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -319.898 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.104.568 og en egenkapital på kr. 482.497. -

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 er positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Selskabets er kraftig påvirket af de restriktioner selskabet er pålagt for at begrænse spredningen af Coronavirussen. COVID19 har i betydelige økonomiske konsekvenser for regnskabsår 2021. Selskabet har tilpasset til de nye forhold under COVID19 og forventer at fortsætte driften af selskabet, under forudsætning af at Erhvervsstyrelsen udbetaler de manglende COVID19-kompensationer til selskabet.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Selskabets er også i 2021 været kraftig påvirket af de restriktioner selskabet er pålagt for at begrænse spredningen af Coronavirussen.

## Resultatopgørelse for 2021

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b><u>1.300.954</u></b>	<b><u>1.769.287</u></b>
1 Personaleomkostninger	-2.698.363	-2.721.553
Andre driftsindtægter	1.082.079	749.969
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-315.330</b>	<b>-202.297</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.568</u>	<u>-10.302</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-319.898</b>	<b>-212.599</b>
3 Skat af ordinært resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b><u><u>-319.898</u></u></b>	<b><u><u>-212.599</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-319.898	-212.599
	<b><u><u>-319.898</u></u></b>	<b><u><u>-212.599</u></u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

<b>Note</b>	<b>2021</b> <b>kr.</b>	<b>2020</b> <b>kr.</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50.000
<b>Varebeholdninger</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.471	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	50.047	0
Andre tilgodehavender	246.592	368.607
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>302.110</b></u>	<u><b>368.607</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	752.458	334.857
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u><b>1.104.568</b></u>	<u><b>753.464</b></u>
<b>Aktiver</b>	<u><u><b>1.104.568</b></u></u>	<u><u><b>753.464</b></u></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-532.497	-212.599
<b>Egenkapital</b>	<b>-482.497</b>	<b>-162.599</b>
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	1.587.065	916.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.587.065</b>	<b>916.063</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.587.065</b>	<b>916.063</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.104.568</b>	<b>753.464</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	
Fortsat drift	7	

## Egenkapitaloppgørelse

### Egenkapitaloppgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat		0	-212.599	-212.599
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-162.599</u>

### Egenkapitaloppgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	-212.599		-319.898	-532.497
	<u>-162.599</u>	<u>0</u>	<u>-319.898</u>	<u>-482.497</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	1	50.000	5.000

<b>Noter</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
<b>Særlige poster:</b>		
COVID19-kompensation	-1.082.079	-749.969
I alt	<u>-1.082.079</u>	<u>-749.969</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	2.623.904	2.665.541
Pensionsbidrag	58.933	42.126
ATP	15.526	13.886
I alt	<u>2.698.363</u>	<u>2.721.553</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>3 Finansielle poster</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	-4.568	-10.302
I alt	<u>-4.568</u>	<u>-10.303</u>
<b>4 Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skat</b>		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Skattemæssige underskud	500.866	212.599
I alt	500.866	212.599
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>110.191</u>	<u>46.772</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

## 5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Delex Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter kr. 0 i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- eller kautionsforpligtelser.

Selskabet har leasingforpligtelser for kr. 71.700.

## 7 Fortsat drift

Selskabets er kraftig påvirket af de restriktioner selskabet er pålagt for at begrænse spredningen af Coronavirussen. COVID19 har i betydelige økonomiske konsekvenser for regnskabsår 2021. Selskabet har tilpasset til de nye forhold under COVID19 og forventer at fortsætte driften af selskabet, under forudsætning af at Erhvervsstyrelsen udbetaler de manglende COVID19-kompensationer til selskabet.